[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2021 года									№ 139

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Олимп-спорт»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить тарифы на предоставление платных услуг, оказываемых МУП «Олимп-спорт» (приложение № 1, приложение № 2).
2. Признать утратившим силу Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» № 486 от 25.05.2014 г. «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Олимп-спорт».
3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»			 И.С. Олефиренко

к Решению городской Думы
городского поселения
«Город Малоярославец»
№139 от «24» декабря 2021 года.

Тарифы на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Олимп-спорт»

	Вид оплаты
	Вид услуги
	Категория
	Количество занятий
	Стоимость услуги

	1

	Абонемент
	Тренажёрный зал
	взрослый
	8 раз в месяц.
	975 руб./мес.

	2
	Абонемент

	Тренажёрный зал
	взрослый
	12 раз в месяц.
	1460 руб./мес.

	3
	Разовое

	Тренажёрный зал
	взрослый
	Разовое занятие -1 час.
	145 руб./час.

	4
	Разовое

	Игровой зал

	группа (до 15 чел.)
	Разовое занятие -1 час.
	1210 руб./час.

	Игровой зал (коммерческая аренда)
	группа (до 20 чел.)
	Разовое занятие -1 час.
	2420 руб./час.

	5
	Разовое

	Настольный теннис
	взрослый
	Разовое занятие -1 час.
	130 руб./час.

	6
	Разовое

	Борцовский зал

	группа (до 15 чел.)
	Разовое занятие -1 час.
	780 руб./час.

	7
	Транспортные услуги:
Автобус Hyundai Богдан
(25 мест)
	(муниципальная аренда)

	1 час.
	800 руб./час.

	8
	Транспортные услуги:
Автобус Hyundai Богдан
(25 мест)
	(коммерческая аренда)

	1 час.
	1200 руб./час

	9
	Разовое

	Зал бокса

	группа (до 15 чел.)
	Разовое занятие -1 час.
	650 руб./час.

	Зал бокса
(коммерческая аренда)
	группа (до 15 чел.)
	Разовое занятие -1 час.
	1300 руб./час.

ЛЬГОТЫ в размере 50%, для следующих категорий лиц:
· пенсионеры по возрасту;
· многодетные семьи;
· малообеспеченные семьи;
· дети-инвалиды и дети, оба родителя которых - инвалиды I-II группы.

Приложение № 2
к Решению городской Думы
городского поселения
«Город Малоярославец»
[bookmark: _GoBack]№139 от «24» декабря 2021 года.

Тарифы на физкультурно-оздоровительные услуги (секции),
 оказываемые МУП «Олимп-спорт»

	Вид оплаты
	Вид услуги
	Стоимость
занятия (1,5 часа)
	Стоимость
руб./месяц

	1
	Абонемент
	Пауэрлифтинг
	61 руб.
	730 руб./мес.

	2
	Абонемент
	Чирлидинг
	52 руб.
	620 руб./мес.

	3
	Абонемент
	Каратэ
	71 руб.
	850 руб./мес.

	4
	Абонемент
	Дзюдо
	71 руб.
	850 руб./мес.

	5
	Абонемент
	Футбол
	91 руб.
	1092 руб./мес.

	6
	Абонемент
	Волейбол
	45 руб.
	545 руб./мес.

	7
	Абонемент
	Развивающая гимнастика
	     55 руб.
	660 руб./мес.

	8
	Абонемент
	Регби
	64 руб.
	765 руб./мес.

	3
	Абонемент
	ОФП
	60 руб.
	730 руб./мес.

	10
	Абонемент (СКЦ «Олимпиец»)
	Бокс
	63 руб.
	750 руб./мес.

	11
	Абонемент (СКЦ «Олимпиец»)
	Каратэ (шотокан)
	63 руб.
	750 руб./мес.

ЛЬГОТЫ в размере 50%, для следующих категорий лиц:
· пенсионеры по возрасту;
· многодетные семьи;
· малообеспеченные семьи;
· дети-инвалиды и дети, оба родителя которых – инвалиды I-II группы.

image1.wmf